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Jco Design Factory OU 2024. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2024 31.12.2023
Varad
Kéaibevarad
Raha 57 431 29 627
Finantsinvesteeringud 0 10 000
Kokku kéaibevarad 57 431 39 627
Péhivarad
Materiaalsed p&hivarad 560 908
Kokku pdhivarad 560 908
Kokku varad 57 991 40 535
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed 2 166 1893
Kokku luhiajalised kohustised 2166 1893
Kokku kohustised 2166 1893
Omakapital
Osakapital nimivaartuses 2 556 2 556
Kohustuslik reservkapital 255 255
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 3855 15743
Aruandeaasta kasum (kahjum) 49 159 20 088
Kokku omakapital 55 825 38 642
Kokku kohustised ja omakapital 57 991 40 535



Jco Design Factory OU

Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Kaubad, toore, materjal ja teenused
Mitmesugused tegevuskulud

T66j6ukulud

Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus

Muud arikulud

Arikasum (kahjum)

Intressitulud

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist
Tulumaks

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2024

68 881

-3428
-10 602
-348
-204
54 299
392

54 691
-5532
49 159

2024. a. majandusaasta aruanne

2023
40 920
-65

-2 869
-11641
-477
-200
25668
103
25771
-5 684
20 087



Jco Design Factory OU 2024. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Kéesolev aruanne on Eesti finantsaruandluse standardist 1ahtuv mikroettevdtja lihendatud raamatupidamise aastaaruanne, mille eesmark on
anda aruande kasutajale raamatupidamise seaduses ndutud informatsiooni aruandekohustuslase finantsseisundi ja -tulemuse kohta.

Ettev6te on jatkuvalt tegutsev: Jah

Lisa 2 T66j0ukulud

(eurodes)

2024 2023
Kokku t66jéukulud 10 601 11 641
Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale 1 1



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 31.01.2025
Jco Design Factory OU (registrikood: 11427983) 01.01.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

JAAKKO MATSALU Juhatuse liige 03.02.2025

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)
31.12.2024
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 3855
Aruandeaasta kasum (kahjum) 49 159
Kokku 53014
Jaotamine
Dividendideks 46 000

Kokku 46 000



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

EMTAK EMTAK Mudgitulu Mudgitulu -
Tegevusala . Pdhitegevusala
kood versioon (EUR) %

Graafiline disain ja visuaalne kommunikatsioon 74121 EMTAK 2025 | 68881 100.00% Jah



